

Årsredovisning för
Flor arkitektur AB

559142-7892

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Fält
Styrelseledamot

2024-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flor arkitektur AB, 559142-7892, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Flor har sitt kontor vid Medborgarplatsen i Stockholm, där lokal delas med ett flertal mindre arkitektverksamheter. Under 2023 har Flor fortsatt sin utveckling av arkitekttjänster i Stockholmsregionen och befintliga samarbeten har bibehållits. Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten under 2023 har legat på en stabil nivå. Personalstyrkan minskades i januari på grund av lägre efterfrågan, då hela byggbranschen bromsat in. Huvudprojekt under året har varit två bostadsprojekt i detaljplaneskede i södra Stockholm. Under hösten har även tid lagts på vidareutbildning i Restaureringskonst på KKH, vilket kommer bredda kontorets specialistkompetens framöver.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 424 208	2 381 786	5 341 118	4 227 391
Resultat efter finansiella poster	619 280	-421 431	1 702 833	1 363 993
Soliditet %	87	75,5	66,8	64,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 199 064	-421 431
Balanseras i ny räkning		-421 431	421 431
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			564 927
Belopp vid årets utgång	50 000	1 677 633	564 927

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 677 633
Årets resultat	564 927
Summa	2 242 560
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	2 242 560
Summa	2 242 560

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 424 208	2 381 786
Övriga rörelseintäkter		6 084	8 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 430 292	2 389 806
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-42 851	-11 762
Övriga externa kostnader		-355 766	-598 627
Personalkostnader	2	-1 408 964	-2 166 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 101	-30 812
Övriga rörelsekostnader		0	-282
Summa rörelsekostnader		-1 828 682	-2 808 455
Rörelseresultat		601 610	-418 649
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 042	1 025
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 372	-3 807
Summa finansiella poster		17 670	-2 782
Resultat efter finansiella poster		619 280	-421 431
Resultat före skatt		619 280	-421 431
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 353	0
Årets resultat		564 927	-421 431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 219	39 320
Summa materiella anläggningstillgångar		18 219	39 320
Summa anläggningstillgångar		18 219	39 320
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		295 302	57 733
Övriga fordringar		79	466
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		151 790	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 162	161 225
Summa kortfristiga fordringar		490 333	219 424
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 126 230	2 161 084
Summa kassa och bank		2 126 230	2 161 084
Summa omsättningstillgångar		2 616 563	2 380 508
SUMMA TILLGÅNGAR		2 634 782	2 419 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 677 633	2 199 064
Årets resultat		564 927	-421 431
Summa fritt eget kapital		2 242 560	1 777 633
Summa eget kapital		2 292 560	1 827 633
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 571	4 348
Skatteskulder		54 141	245 493
Övriga skulder		202 039	274 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 471	67 826
Summa kortfristiga skulder		342 222	592 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 634 782	2 419 828

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	154 064	154 064
Utgående anskaffningsvärden	154 064	154 064
Ingående avskrivningar	-114 744	-83 932
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 101	-30 812
Utgående avskrivningar	-135 845	-114 744
Redovisat värde	18 219	39 320

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under inledningen på året har beläggningen legat på en fortsatt stabil nivå. Omsättningen har minskat då tid har lagts på fortsatt vidareutbildning inom restaurering. Projekt under våren har framför allt varit ett flertal mindre ombyggnads- och förvaltningsprojekt. Då konjunkturen fortfarande går på lågvarv är årets fortsatta efterfrågan dock osäker.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag & Ort för digital signering

Ida Fält

2024-04-12

Ida Fält

Datum

Styrelseledamot

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med ekonomisk översikt
Till styrelsen i Flor arkitektur AB med organisationsnummer 559142-7892

Uppdraget

Jag har biträtt Flor arkitektur AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 2 424,2 tkr (föregående år 2 381,7 tkr). Det är en ökning med 42,5 tkr eller 1,8%.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till 619,2 tkr (föregående år -421,1 tkr). Det är en ökning med 1 040,3 tkr. Räknat med marginal utgör resultatet 25,7% (föregående år -17,5%) av omsättningen.

Balansomslutningen uppgår till 2 634,7 tkr (föregående år 2 419,7 tkr). Detta är en ökning med 215,0 tkr. Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 87,0% (föregående år 75,5%).

Årets totala kassaflöde uppgår till -34,7 tkr (föregående år 327,8 tkr).

Dag & Ort för digital signering

Yulle Berg
Srf Auktoriserad redovisningskonsult